

Dodávateľ IČO: 36220825 ZIL-Stav Skalica s.r.o. Predmestie 88 909 01 Skalica Prevádzka: Tel.: 034 6644959 Fax.: 0346644959 Peňažný ústav: Slov.sporiteľňa a.s. Skalica Číslo účtu/kód: 37234484/0900 IBAN: SK0209000000000037234484 DIČ: 2020184716 Stredisko: IČ DPH: SK2020184716 SWIFT: Okresný súd Trnava OR odd.:Sro. vložka 10282/T		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2011/4041 Variabilný symbol: 20114041			
Objednávka č./dátum: 7/2011/ Dodací list č.:2011/4041 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00309567 Obec Chropov č 132 908 64 Chropov Tel.: Fax: DIČ: 2021065717 IČ DPH:			
Dátum splatnosti: 18.07.2011 Dátum vyhotovenia: 04.07.2011 Daňová povinnosť: 04.07.2011 Dátum dodania: 04.07.2011					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH zľava %	celk. bez DPH	Celkom
na základe Vašej objednávky za				0,00	0,00
zhotovenie prívodu vody do novostavieb				0,00	0,00
rodinných domov a to:				0,00	0,00
-montáž prívodu vody	kpl	1,000	405,00 20,00	405,00	486,00
-dodávka signalizačného káblu	kpl	1,000	39,41 20,00	39,41	47,29
-spojovací materiál/skrutky.matice/	kpl	1,000	3,66 20,00	3,66	4,39
-dodávka potrubia a to:				0,00	0,00
-PE rúra HDPE	mb	114,000	5,94 20,00	677,16	812,59
-liatina tlaková	ks	2,000	54,19 20,00	108,38	130,06
príslušenstvo:				0,00	0,00
-tesnenie, PZ zátka, fólia, šachta,				0,00	0,00
príruba s odbočkou, šupák, poklop				0,00	0,00
zemná súprava	kpl	1,000	887,26 20,00	887,26	1 064,71
zhotovenie domových prípojk (3ks)				0,00	0,00
-zemná súprava prípojková	ks	3,000	7,66 20,00	22,98	27,58
-poklop ventilový	ks	3,000	13,11 20,00	39,33	47,20
-AZ zátka pr.32	ks	2,000	1,17 20,00	2,34	2,81
-AZ koleno pr.32	ks	2,000	1,91 20,00	3,82	4,58
-AZ spojka pr.32	ks	1,000	1,96 20,00	1,96	2,35
-AZ DG 32	ks	3,000	1,08 20,00	3,24	3,89
-AZ koleno 32	ks	3,000	1,34 20,00	1,34	1,61
-navrtávací pás	ks	3,000	99,79 20,00	299,37	359,24
			Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 90 206,28 SKK	V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %		2 495,25	499,05	2 994,30
	Oslbodené		0,00		0,00
	Mimo DPH		0,00		0,00
	Celkom		2 495,25	499,05	2 994,30 EUR

V prípade nedodržania splatnosti budeme účtovať penále 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Na základe horeuvedeného odberu Vám účtujeme cenu dohodu, ak nie je zmluvne dohodnuté inak.
 Faktúra-daňový doklad je súčasne zmlouvou medzi odberateľom a dodávateľom o platobných podmienkach, ak nie je zmluvne dohodnuté inak.

Vystavil: Guček

~~ZIL-Stav Skalica s.r.o.
 Predmestie 88
 909 01 Skalica~~